BP 1180 p 102v 11 do 15-01-1394.

Arnoldus Eefsen soen: een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit {niet afgewerkt contract}.

Arnoldus Eefsen soen (dg: hereditarie vendidit Henrico filio Johannis de Hoesden de Crumvoert) hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco quam solvendam #habet# hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra annum in Busco tradendam ex.

1180 mf2 B 10 p. 103.

Quinta post octavas epiphanije: donderdag 15-01-1394.

in die Marcelli: vrijdag 16-01-1394.

BP 1180 p 103r 01 do 15-01-1394.

Gerardus Baudekens soen verwer had destijds verkocht aan Arnoldus Groet Art een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Osserbeemden, tussen Gerardus zv Henricus Bouwelkens soen enerzijds en Henricus zvw Johannes Weijlen soen anderzijds, (2) 1/3 deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, welke pacht Metta gnd Bits van den Hoernic moet leveren, en welk 1/3 deel eerstgenoemde Gerardus verworven had van Johannes van Vucht handschoenmaker, (3) een huis en tuin in Oss, tussen Gerardus die Leeuwe enerzijds en Oda wv Paulus Bits anderzijds. Voornoemde Arnoldus Groet Arts beloofde thans aan Johannes gnd Zelen soen op basis van voornoemd huis en tuin nimmer voornoemde cijns te manen. De brief overhandigen aan Walterus Delijen of aan hem.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Gerardus Baudekens soen tinctor hereditarie vendidisset Arnoldo Groet Art hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex pecia terre sita in parochia de Os ad locum dictum Osserbeemde inter hereditatem Gerardi filii (dg: q) Henrici Bouwelkens soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Weijlen soen ex alio atque ex tercia parte (dg: ad dictum ve q) ad primodictum Gerardum spectante in hereditaria paccione unius m[odii] siliginis quam paccionem Metta dicta Bits van den Hoernic annuatim solvere tenetur et quam terciam partem primodictus Gerardus erga Johannem de Vucht cijrothecarium acquisiverat insuper ex domo et orto sitis in parochia de Os inter hereditatem Gerardi die Leeuwe ex uno et inter hereditatem Ode relicte quondam Pauli Bits ex alio prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Groet Arts promisit super omnia Johanni dicto Zelen soen quod ipse Arnoldus (dg: sup) ad et supra dictos domum et ortum (dg: .) nunquam petet nec monebit nec prosequetur dictum (dg: di) censum quovis modo salvis tamen dictis litteris quoad alia in dictis litteris contenta in suo vigore permansuris. Testes Goessuinus et Jorden datum quinta post octavas epiphanije. Tradetur littera Waltero Delijen vel sibi.

BP 1180 p 103r 02 do 15-01-1394.

Wiskinus zvw Theodericus Neven soen droeg over aan Johannes Meije van Scijnle een huis, erf en tuin in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Windmolenberg naar de Baseldonkse Brug, tussen erfgoed van wijlen Henricus Buekentop enerzijds en erfgoed van wijlen Rodolphus Glorien soen anderzijds, voor Aleijdis dvw Henricus Vake van Oije gereserveerd 2 kamers met ondergrond aldaar, tussen erfgoed van Henricus van Baex enerzijds en het woonhuis van voornoemde Aleijdis anderzijds, welke 2 kamers met ondergrond Bartholomeus gnd Meus zvw Godefridus gnd Marcellijs soen in cijns verkregen had van voornoemde Aleijdis, en welk huis, erf en tuin minus voornoemde 2 kamers met ondergrond voornoemde Wiskinus, tbv zichzelf en Arnoldus Steijmpel, gekocht had van voornoemde Aleijdis, en welke nu aan hem behoren.

Wiskinus filius quondam Theoderici Neven soen domum (dg: et) aream et ortum sitos in Busco in vico tendente a loco dicto Wijnmolenberch usque ad pontem dictum communiter die Baseldonchsche Brugghe inter hereditatem quondam Henrici Buekentop ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Glorien soen e[x] alio salvis tamen Aleijdi filie quondam Henrici Vake de Oije et sibi reservatis duabus cameris cum suis fundis sitis ibidem inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter (dg: he) domum habitationis dicte Aleijdis ex alio quas duas cameras cum suis fundis Bartholomeus dictus Meus filius quondam Godefridi dicti Marcellijs soen erga predictam Aleijdem prius ad censum acquisiverat et quos domum aream et ortum minus dictis duabus cameris cum suis fundis dictus Wiskinus (dg: erga) ad opus

sui et #ad# opus Arnoldi Steijmpel erga dictam Aleijdem emendo acquisiverat prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Meije' de Scijnle cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti (dg: quondam) Arnoldi Steijmpel deponere. Testes Lijsscap et Jorden datum supra.

BP 1180 p 103r 03 do 15-01-1394.

Arnoldus Hoernken droeg over aan Johannes van Amersojen 2 morgen land in Maren, ter plaatse gnd in den Groten Wert, ter plaatse gnd die Lang Margen, aan hem verkocht door broeder Philippus van Oosterhout prior, broeder Willelmus van Ghestel superior en geheel het klooster van de Predikheren in Den Bosch.

Arnoldus Hoernken duo iugera terre sita in parochia de Maren in loco dicto (dg: o) in den Groten Wert ad locum dictum die (dg: Langh) Lang Margen vendita sibi a fratre Philippo de (dg: Oesterwijk) Oosterhout priore fratre Willelmo de Ghestel superiore totoque conventu fratrum predicatorum in Busco ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Amersojen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goessuinus et Jorden datum (dg: supra) quinta post (dg: nativitatis) octavas epiphanije.

BP 1180 p 103r 04 do 15-01-1394.

Henricus zvw Jordanus gnd Donblics soen van Orthen ev Elizabeth dvw Henricus Hadewigen soen van den Vorstenbossche droeg over aan Hilla dvw voornoemde Henricus Hadewigen soen een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Elizabeth van Bredelaer enerzijds en voornoemde Hilla anderzijds, belast met de naburencijns van Nistelrode en een b-erfpacht van 4½ lopen rogge. De brief overhandigen aan Marcelius Vos of aan haar.

Solvit.

Henricus filius quondam (dg: Johannis) Jordani dicti Donblics soen de Orthen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici Hadewigen soen van den Vorstenbossche peciam terre sitam in parochia de Nijsterle (dg: int) ad locum dictum Vorstenbossche inter hereditatem Elizabeth de (dg: Bred) Bredelaer ex uno et inter hereditatem Hille filie dicti quondam Henrici Hadewigen soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicte Hille promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu vicinorum de Nijsterle et hereditaria paccione quatuor et dimidii lopinorum siliginis exinde solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera Marcelio Vos vel sibi.

BP 1180 p 103r 05 vr 16-01-1394.

Petrus die Jonghe van Kessel verkocht aan Henricus Loenman 5¼ vadem land in Kessel, ter plaatse gnd op den Achterste Ert, tussen Henricus van Loen en Thomas van Scadewijc enerzijds en Johannes Arts soen en Henricus Lodewijch anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. Henricus die Jonghe deed afstand en beloofde dat zijn broer Arnoldus die Jonghe nimmer hierop rechten zal doen gelden.

-.

Petrus die Jonghe de Kessel (dg: q) quinque mensuras dictas vadem (dg: terre) et quartam partem unius mensure dicte vadem terre sitas in parochia de Kessel ad locum dictum op den Eftersten Ert inter hereditatem Henrici de Loen (dg: ex u) et hereditatem Thome de Scadewijc ex uno et inter hereditatem Johannis Arts soen et Henrici Lodewijch ex alio ut (dg: dicebat here) prout ibidem sunt site hereditarie vendidit Henrico Loenman promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: a) zeghediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Quo facto Henricus die

Jonghe super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Arnoldum die Jonghe suum fratrem perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis. Testes (dg: Goessuinus et Jorden datum supra) testes Goessuinus et Gemert datum in die Marcelli.

BP 1180 p 103r 06 vr 16-01-1394.

Petrus Vleminc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-.

(?dg: Solvit).

Petrus Vleminc prebuit patentes denarios (dg: testes Goess et Jorden datum quinta post octavas epije et alter non cessit testes Goss et Jordanus datum . quinta post octavas epije et ista redempcio fuit facta ante promissionem a...q) #et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 103r 07 do 15-01-1394.

Laurencius zvw {ingevuld: ..} gnd Bolleken bakker zvw Monekinus bakker en Theodericus uten Valchuuus ev Gheerburgis dvw Johannes Hacken verkochten aan Thomas zvw Henricus Luten soen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, welke pacht voornoemde wijlen Bolleken gekocht had van Arnoldus gnd van den Stoc van Hees.

Laurencius filius quondam (dg: Bollel) {ingevuld: ..} dicti Bolleken pistoris filii quondam Monekini pistoris et Theodericus uten Valchuuus maritus et tutor legitimus Gheerburgis sue uxoris filie quondam Johannis Hacken hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: J) Andree apostoli et ad Buscumducis tradendam quam paccionem dictus quondam Bolleken erga Arnoldum (dg: filium quon) dictum van den Stoc de Hees emendo acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Thome filio quondam Henrici Luten soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: di) quondam heredum dicti quondam Bollekini deponere. Testes Goessuinus et Jorden datum (dg: supra) quinta post octavas epiphanije.

BP 1180 p 103r 08 do 15-01-1394.

(dg: Wijnricus Roempot: 2 morgen land in Maren, ter plaatse gnd Paddelaar, tussen).

(dg: Wijnricus Roempot duo iugera terre sita in parochia de Maren ad locum dictum Paddelaer inter hereditatem).

BP 1180 p 103r 09 do 15-01-1394.

Johannes van Vucht zvw Henricus Goeswijns soen droeg over aan Mathias gnd die Bijen en zijn dochter Metta zijn deel in de helft van een kamp ter plaatse gnd Eilde, tussen Godefridus Sceijnkel enerzijds en Gerardus heren Gerijts soen anderzijds, te weten in de helft richting de plaats gnd Zanendonk.

-.

Johannes de Vucht filius quondam Henrici Goeswijns soen totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: quada) medietate cuiusdam campi siti (dg: in parochia de Bucstel) in loco dicto Eilde inter hereditatem Godefridi Sceijnkel ex uno et inter hereditatem Gerardi heren Gerijts soen ex alio scilicet in illa medietate que sita est versus locum dictum Zanendonc ut dicebat hereditarie supportavit Mathie dicto die Bijen et Mette eius (dg: filie) filie promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Mathias dictum jus (dg: ad quoad) quoad vixerit possidebit post eiusdem (dg: Mathie) Mathie decessum

ad dictam Mettam hereditarie devolvendam!. Testes datum supra.

BP 1180 p 103r 10 do 15-01-1394.

Willelmus zvw Johannes van der Veerdonc van Hezewijc verkocht aan Gerardus van Gael zvw Johannes van Gael (1) 2/6 deel in een beemd gnd die Nieuwe Beemd, in Schijndel, tussen erfgoed van wijlen hr Willelmus van Den Bosch ridder gnd die Hautart enerzijds en die Aa anderzijds, (2) de helft van een ander 1/6 deel van voornoemde beemd, welke beemd voornoemde wijlen Johannes van der Veerdonc in cijns verkregen had van hr Johannes van Benthem heer van Heeswijk ridder, te weten voor een b-erfcijns van 40 schelling geld, van welk 2/6 deel voornoemde Willelmus 1/6 deel verworven had van zijn broer Henricus en het andere 1/6 deel aan voornoemde Willelmus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes van der Veerdonc, en welke helft van het laatste 1/6 deel aan voornoemde Willelmus gekomen was na overlijden van zijn zuster Metta.

Willelmus filius quondam Johannis van der Veerdonc de Hezewijc duas sextas partes ad se spectantes in quodam prato dicto communiter die Nuwe Beemt sito in parochia de Scijnle inter hereditatem quondam domini Willelmi de Busco militis dictam communiter die Hautart ex uno et inter aquam ibidem currentem dictam communiter die Aa ex alio scilicet dividendo dictum pratum in sex partes equales #duas# ex hiis atque (dg: unam dimidiam sextam partem) medietatem unius (dg: sexte partis) alterius sexte partis dicti prati (dg:) ad se (dg: spectan) eciam spectantem ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) quod pratum dictus quondam Johannes v[an der Veerdonc] erga dominum Johannem de Benthem (dg: et) dominum de Hezewijc militem ad census acquisiverat scilicet pro hereditario censu XL solidorum monete prout in li[tteris] (dg: Gerardo de Gael supportavit filio quondam Johannis de Gael promittens supportavit cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex) de quibus duabus sextis partibus [dictus] Willelmus #unam# erga Henricum suum fratrem acquisiverat et (dg: u) altera sexta pars dicto Willelmo de morte dicti quondam Johannis van der Veerdonc sui patris est ad[voluta] et que medietas dicte sexte partis dicto Willelmo de morte quondam (dg: .) Mette sue (dg: filie) sororis successione est advoluta ut dicebat hereditarie vendidit [Gerardo de Gael] filio quondam Johannis de Gael supportavit cum litteris et jure promittens ratam [servare et obligationem] ex parte sui et dicti quondam Testes Goeswinus et Jo[rden datum]

1180 mf2 B 11 p. 104.

Quinta post octavas epiphanije: donderdag 15-01-1394.

BP 1180 p 104v 01 do 15-01-1394.

Arnoldus zv Mijchael van der Hedeldonc droeg over aan Johannes zvw Eligius gnd Loij van der Sweenslaken van Vechel een stuk land in Schijndel, naast de weg gnd die ?Doren Steeg, tussen Bela gnd Houbrakens enerzijds en Henricus Camparts anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde weg, aan hem uitgegeven door Engbertus zvw Petrus gnd Aenkoij, belast met de cijns in de brief vermeld.

Arnoldus filius (dg: Mijchaelis) Mijchaelis van der Hedeldonc (dg: peci) peciam terre sitam in parochia de (dg: Scij) Scijnle juxta plateam dictam die ?Doren Stege inter hereditatem Bele dicte Houbrakens ex uno et inter hereditatem Henrici Camparts ex uno! tendentem cum uno fine ad dictam plateam datam sibi ad census ab Engberto filio quondam Petri dicti Aenkoij prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Eligii dicti Loij van der Sweenslaken de Vechel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Lijsscap et Jorden datum quinta

post octavas epiphanije.

BP 1180 p 104v 02 do 15-01-1394.

Voornoemde Johannes zvw Eligius gnd Loij van der Sweenslaken van Vechel beloofde aan voornoemde Arnoldus zvw Mijchael van der Hedeldonc een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd stuk land. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand 1 lopen roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen Walterus die Coninc enerzijds en Henricus die Coninc anderzijds.

Dictus Johannes filius (dg: dicti) quondam Eligii promisit se daturum et (dg: ..) soluturum dicto Arnoldo filio (dg: Mijcha) quondam Mijchaelis van der Hedeldonc hereditarium censum XL solidorum monete hereditarie nativitatis Domini ex (dg: premissis) dicta pecia terre et ad maiorem (dg: ...) dictus Johannes unam lopinatam terre siliginee sitam in dicta parochia in loco dicto Lutteleijnde inter hereditatem Walteri die Coninc ex uno et inter hereditatem Henrici die Coninc ex alio ad pignus imposuit.

BP 1180 p 104v 03 do 15-01-1394.

Jacobus die Wert en Theodericus Buc zv Godescalcus van der Sporct beloofden aan Elizabeth dvw Jacobus van der Loefort 40 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1394) te betalen.

-.

Jacobus die Wert et Theodericus Buc filius Godescalci van der Sporct promiserunt Elizabeth filie quondam Jacobi van der Loefort XL antiquos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Goessuinus et Jorden datum supra.